Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA Nº 01/2019 – MPES/FAMED/UFAL

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO NA SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
em atendimento Art. 18, IX, do Regulamento Geral dos Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu da UFAL, resolve baixar a
seguinte:

PORTARIA

Art. 1º - Fica designada a Comissão Eleitoral encarregada de apurar os votos dos candidatos a representantes Docentes do

PPGES e da representação Técnico-Administrativa junto ao programa, a Professora Drª Michelle Jacintha Cavalcante Oliveira

(SIAPE 2370894), designada como Presidente, o Professor Dr. Valfrido Leão de Melo Neto (SIAPE 1728726), como suplente, os

representantes Discentes da Pós-Graduação Srª. Leda Oliveira de Miranda, titular, e o Sr. Tiago Perez Leitão Maciel, suplente, e

os representantes Técnicos-Administrativos Sr. Luiz Phillipe de Oliveira Gomes Martins (SIAPE 1019948), como titular, e a Srª

Jadenilse Silva de Lemos (SIAPE 1612334), como suplente.

Art. 2º - Ficam designadas como mesários, além da Comissão Eleitoral, para auxiliarem nos trabalhos de apuração, os servidoras

Sr. Hélcio de Barros Corrêa Júnior (SIAPE 1612368) e Caterina Andrade Bezerra (SIAPE 2139588).

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

PROFª DRª  LUCY VIEIRA DA SILVA LIMA
Coordenadora do MPES/FAMED/UFAL